REALEMON
12401500 - 48 0z Realemon Pet Ls8

TRUSTED QUALITY SINCE 1934.100% LEMON JUICE FROM CONCENTRATE WITH ADDED
INGREDIENTS. NATURAL STRENGTH. THE JUICE OF ABOUT 32 QUALLITY LEMONS. TRY
REALIME FOR A DIFFERENT CITRUS TWIST IN YOUR FAVORITE FOODS & BEVERAGES!

FOODS =

Servings per Container 280
Serving size 5 (5ml)
e
Amount per serving
~~T Calories 0
’00 L[MON/UIC[ % Daily Value*
Total Fat Og 0%
FROM CONCENTRATE Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
%k Benefits Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate Og 0%
100% LEMON JUICE FROM CONCENTRATE Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes Added Sugar %
Ingredients A Allergens iotelnils
Vitamin D Omcg 0%
o, |
CONCENTRATED LEMON Juice) | 2 e @ @ o ome 0%
AND LESS THAN 2% OF SODIUM peanuts sesame SOy tree nuts POtaSSIum Omg 0%
BENZOATE, SODIUM Wheat _—
METABISULFITE AND SODIUM * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
SULFITE (PRESERVATNES) a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
LEMON OIL. ! a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(¢" Product Specifications

SHAKE WELL BEFORE USING.

Serving Suggestions

REALEMON

Manufacturer

Mott's LLP Snapple Beverage Corp.

THE EASY ALTERNATIVE TO FRESH LEMONS! 1/2 CUP REALEMON = 1/2 CUP FRESH LEMON
JUICE. 3 TABLESPOONS REALEMON = JUICE OF ABOUT 1 MEDIUM LEMON.CREAMY LEMON
PIE: 3 EGG YOLKS. 1 (14-OUNCE) CAN SWEETENED CONDENSED MILK. 1/2 CUP REALEMON.
2 OR 3 DROPS YELLOW FOOD COLORING, OPTIONAL. 1 (8- OR 9-INCH) BAKED PASTRY
SHELL OR GRAHAM CRACKER CRUMB CRUST. WHIPPED CREAM OR WHIPPED TOPPING.
PREHEAT OVEN TO 325. BEAT EGG YOLKS IN MEDIUM- SIZED BOWL WITH ROTARY BEATER
OR FORK; GRADUALLY BEAT IN CONDENSED MILK AND REALEMON. STIR IN FOOD
COLORING IF DESIRED. POUR INTO PASTRY SHELL OR CRUMB CRUST. BAKE 30 TO 35
MINUTES OR UNTIL SET. REMOVE FROM OVEN. COOL 1 HOUR. CHILL AT LEAST 3 HOURS.
BEFORE SERVING, SPREAD WHIPPED TOPPING OVER PIE. REFRIGERATE LEFTOVERS. MAKES
8 SERVINGS.

Prep &« Cooking Suggestions

10002637 12401500

Pack Pack Desc.

00014800582420 8 8/cs

Gross Weight  Net Weight

26.84lb 25.691b

Country of Origin

Kosher  Child Nutrition

USA No

SHAKE WELL BEFORE USING.
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Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
15.75in | 7.88in | 10.83in | 0.78ft3 | 15x4 | 330DAYS 50°F / 90°F
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TRUSTED QUALITY SINCE 1934.100% LEMON JUICE FROM CONCENTRATE WITH ADDED
INGREDIENTS. NATURAL STRENGTH. THE JUICE OF ABOUT 32 QUALLITY LEMONS. TRY FOODS sncems
REALIME FOR A DIFFERENT CITRUS TWIST IN YOUR FAVORITE FOODS & BEVERAGES!

Nutrition Analysis - By Serving

Calories 0 Total Fat Og Sodium Omg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- Og Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Potassium Omg
Dietary Fiber 0g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- 0 Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Oomg Folate Riboflavin Oomg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

2} Additional Images

100% JUICE

Nutrition Facts
Serving Size: 1 tsp (5 mL)
Servings Per Container: 280
Amount Per Serving
Calories 0

SodiumOmg 0% =
Total Carbohydrate 0g 0%

Protein Og

-

==

*Percent Daily Values are based on
a 2,000 calorie diet.

Realemon

100 LEMONJUICE.

LEMON JUICE FROM CONCENTRATE
(WATER, CONCENTRATED LEMON JUICE)
AND LESS THAN 2% OF SODIUM
BENZOATE, SODIUM METABISULFITE AND
SODIUM SULFITE (PRESERVATIVES),

LEMON OIL.
CONTAINS: SULFITES.
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